亿晶光电5.8兆瓦光伏电站

周例会会议纪要
          编号：ZHJL-ZLH-005

	主          题
	周例会
	签 发

	会  议  地  点
	业主办公室
	会议时间
	2015.12.17

	主持单位及主持人
	正衡监理：张小雄
	记 录 人
	楚万发

	参   会  单  位
	详见签到表

	会议内容：

甲方：1、胶条的检验报告及时上报；

      2、业主下发的工作联系单要求你总包单位及时回复；

      3、所有的变更手续，必须要提交变更方案上报业主及监理方；

      4、关于二次设备的确认，要求你项目部给予准确的答复；

      5、阴雨天，要求你施工单位立即停工；

      6、电缆的使用，要求你项目部在施工过程中使用滑轮作为辅助工具，防止电缆划

      伤、破损；

      7、组件安装完毕剩余的集中后进行处理；

      8、总包方须提供施工材料及设备到货时间的清单。

   施工单位：

      1、由于组件安装时组件预留的缝隙过小，使缝隙内胶水量过少，现需要加大组件安装缝隙，保证胶水的用量，防止漏水保证胶水的用量，防止漏水；

监理：

施工人员现场施工严禁抽烟，一经发现者对当事人罚款500元罚款；

施工现场必须注意施工人员安全；

    3、施工现场在施工时留下的施工垃圾须及时清理。